REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

FAKULTETI | GJEOLOGJISE DHE | MINIERAVE
Departamenti i Inxhinierisé€ s&€ Burimeve Minerare

Bz,

Lénda:

Tirang, mé / /2022

MIRATOHET

Prof.Asoc.Dr.Aida BODE
PERGJEGJES | DEPARTAMENTIT

MIRATIM TEME PROJEKT DIPLOME

Studenti

Data e marrjes sé Temés

Kontakte

cel:
what’s up:
e-mail:

Programi

Udhéheqes

Tema e Projekt Diplomés

PROGRAMI I PUNES

Nr.

Aktiviteti

Afati

Statusi/Shénime

[1].

[2].

[4].

[5].

]
]
[3].
|
]

UDHEHEQESI




